
Тарский филиал
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования 
«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина» 

(Тарский филиал ФГБОУ ВО Омский ГАУ)

ПРИКАЗ

1 г. ^ 72/АХ19 ноября 2020 г.

О внесений дополнений и изменений в приказ

На основании служебной записки специалиста по охране труда 

А.В. Отляковой от 19.11.2020г. и на основании Устава ФГБОУ ВО

Омский ГАУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в пункт 1 приказа №31/АХ от 22.05.2015г. о 

закреплении учебных аудиторий и помещений:

1.1. Закрепить для обучения лиц с ограниченными возможностями 
здоровья по слуху следующую учебную аудиторию, оборудованную 

портативной индукционной системой.

- №112 учебного корпуса Тарского филиала ФГБОУ ВО Омский 
ГАУ, расположенную по адресу: г. Тара, ул. Черемуховая, 9 Литер А, А1.

1.2. Закрепить для обучения лиц с ограниченными возможностями 

здоровья следующую учебную аудиторию:

- № 109 учебного корпуса Тарского филиала ФГБОУ ВО Омский 
ГАУ, расположенную по адресу: г. Тара, ул. Черемуховая, 9 Литер А, А1.

2. Внести изменения в пункт 4 приказа №31/АХ от 22.05.2015г.:

2.1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по образовательной и научной деятельности Е.В. Юдину.

3. Заведующей канцелярией Телеховой Л.С. ознакомить с данным 

приказом ответственных лиц.

/ /  / г  А.П. Шевченко
Директор


